

Arkkitehdit Ahlström Oy
Pereentie 43
33950 PIRKKALA

Viite Lausuntopyyntöne 3.8.2020

Aihe RAKENTAMINEN KIIINTEISTÖLLE 609-1-5-6 ANTINKATU 2, PORI

Kiinteistöllä Antinkatu 2 Porissa on suunniteltu muutos- ja korjaustöitä, joiden yhteydessä tontilla nyt suurimmaksi osaksi rakentamattomana olevan piha-alueen alle rakennetaan pysäköintihalli.

Porin vanha asemakaava-alue on muinaismuistolain (295/63) rauhoittama kiinteä muinaisjäännös (Museoviraston muinaisjäännösrekisterissä numerolla 1000007309). Porin kaupunkiarkeologisessa inventoinnissa (Teemu Mökkönen/Museovirasto 2002) todetaan, että Antinkatu 2 tontin 6 piha-alueen historialliset kerrostumat ovat osin tuhoutuneet 1960-l uudisrakentamisen yhteydessä, mutta mahdollisesti tontilla on vielä jäljellä säilyneitä rakenteita tai kulttuurikerroksia. Alue on arvoitettu luokkaan 2, jossa maaperään kajoamista voidaan tehdä joko arkeologin valvonnassa tai alueella on suoritettava koetutkimuksia. Tarvittavat toimenpiteet arvioidaan tapauskohtaisesti.

Satakunnan Museo katsoo, että Antinkatu 2 piha-alueella tulee ennen rakentamisen aloittamista koetutkimuksin selvittää, onko alueella säilyneenä Porin kaupungin varhaisesta historiasta kertovia rakenteita tai kulttuurikerroksia. Koetutkimus tehdään avaamalla koeojia tai -kaistoja, joista pinta- ja täyttömaat sekä sekoittuneet kerrokset poistetaan koneellisesti. Mahdollisesti havaittavat rakenteet ja kerrokset dokumentoidaan ja ne voidaan samassa yhteydessä tutkimalla poistaa. Arkeologiset koetutkimukset voi tilata haluamaltaan arkeologikonsultilta, luettelo maamme arkeologisia tutkimuksia suorittavista toimijoista on saatavissa Museoviraston verkkosivuilta osoitteesta <https://www.museovirasto.fi/fi/kulttuuriymparisto/arkeologinen-kulttuuriperinto/arkeologisen-kulttuuriperinnon-tutkimus/arkeologisten-kenttatoiden-tilaaminen>. Tutkimuksissa tulee noudattaa Museoviraston verkkosivuilla olevia Suomen arkeologisten kenttätöiden laatuohjeita

Muinaismuistolain 15 §:n mukaan arkeologisesta tutkimuksesta aiheutuvat kustannukset tulevat hankkeen toteuttajan maksettaviksi.

Satakunnan Museo

Vs. museonjohtaja Johanna Jakomaa

Arkeologi Leena Koivisto

Tiedoksi

Porin kaupunki /rakennusvalvonta
Varsinais-Suomen ELY-keskus/Päivi Valkama
Museovirasto/kirjaamo

Tämä asiakirja on hyväksytty sähköisesti Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä